

Årsredovisning för

# KYSAB AB

556714-1717

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KYSAB AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping 2022-10-27



Johan Kardell

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KYSAB AB, 556714-1717, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet bestående av skogsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 76 % i år, beroende på en ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt	Belopp i Tkr			
	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	104	59	213	86
Resultat efter finansiella poster	-34	-74	40	78
Soliditet, %	24	28	33	31

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	149 111
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-34 339
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>114 772</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	149 111
Årets resultat	-34 339
<b>Totalt</b>	<b>114 772</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	114 772
<b>Summa</b>	<b>114 772</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		103 675	59 192
Övriga rörelseintäkter		-	619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>103 675</b>	<b>59 811</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-5 544
Övriga externa kostnader		-63 139	-59 987
Personalkostnader	2	-1 180	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 500	-51 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 819</b>	<b>-117 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 144</b>	<b>-57 220</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 195	-16 505
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 195</b>	<b>-16 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 339</b>	<b>-73 725</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 339</b>	<b>-73 725</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 339</b>	<b>-73 725</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	425 790	477 260
Summa materiella anläggningstillgångar		425 790	477 260
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		425 790	477 260
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		28 796	27 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 126	2 140
Summa kortfristiga fordringar		30 922	29 783
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		426 883	396 532
Summa kassa och bank		426 883	396 532
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		457 805	426 315
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		883 595	903 575

2022110111429

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		149 111	222 836
Årets resultat		-34 339	-73 725
Summa fritt eget kapital		114 772	149 111
<b>Summa eget kapital</b>		<b>214 772</b>	<b>249 111</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		634 128	628 703
Summa långfristiga skulder		634 128	628 703
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		-	7 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 695	17 925
Summa kortfristiga skulder		34 695	25 761
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>883 595</b>	<b>903 575</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier och maskiner	5-10

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>
Bolaget har under året inte haft några anställda		

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	764 959	764 959
Vid årets slut	764 959	764 959
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-287 669	-236 199
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-51 500	-51 500
Vid årets slut	-339 169	-287 699
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>425 790</b>	<b>477 260</b>

## Underskrifter

Jönköping



2022-10-27

Johan Kardell  
Styrelseledamot

Datum

2022110111432